
Wspólnie na rzecz pozyskania
inwestorów.  Metropolia  i
Województwo  Śląskie  na
targach  nieruchomości  w
Cannes
Górnośląsko-Zagłębiowska  Metropolia  i  Województwo  Śląskie
prezentują  oferty  inwestycyjne  miast  i  gmin  na
Międzynarodowych  Targach  Nieruchomości  i  Inwestycji  MIPIM
2023,  które  odbywają  się  w  dniach  14-17  marca  w  Cannes.
Przedstawiciele  regionu  wspierani  przez  Katowicką  Specjalną
Strefę  Ekonomiczną  S.A.  spotykają  się  z  reprezentantami
najbardziej  liczących  się  na  świecie  firm  z  branży
deweloperskiej  i  inwestycyjnej.

 Odbywające się we Francji targi MIPIM to jedno z największych
i  najbardziej  prestiżowych  wydarzeń  branżowych  w  Europie,
skupiające  w  jednym  miejscu  tysiące  inwestorów,
przedstawicieli instytucji finansowych, deweloperów, a także
reprezentacje miast. Według wstępnych szacunków w tym roku do
Cannes przyjedzie około 23 tys. gości, tj. o 15 procent więcej
niż rok wcześniej.

Na wspólnym stoisku Województwa Śląskiego oraz Górnośląsko-
Zagłębiowskiej  Metropolii  swoją  ofertę  prezentować  będą
również  wyłonione  w  drodze  naborów  samorządy  Chorzowa,
Ogrodzieńca  i  Tychów.  Obecne  będą   także  firmy  z  branży
nieruchomości:  DL  Invest  Group  PM,  Miasteczko  Siewierz
Jeziorna oraz Opal Maksimum.
O  atrakcyjności  Metropolii  i  okalającego  ją  województwa
śląskiego opowiedzą także pochodzący stąd architekci – Przemo
Łukasik i Maciej Franta.
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 „Udział w targach wykorzystujemy dla kompleksowej prezentacji
Metropolii oraz Województwa Śląskiego potencjalnym inwestorom”
–  mówi  Henryk  Borczyk,  Wiceprzewodniczący  Zarządu  GZM.
„Przekonujemy do tego, że warto z nami pracować,  inwestować_
oraz tutaj mieszkać. Mówimy w końcu  o obszarze 41 miast i
gmin w centralnej części województwa, z prawie 2.3 milionami
mieszkańców.  Mamy  kilkanaście  propozycji  potencjalnych
projektów  pod  zabudowę  mieszkaniową,  usługową  lub
produkcyjną”   –  dodaje.

Odwiedzający  stoisko  mogą  dowiedzieć  się  więcej  na  temat
gospodarki i projektów rozwojowych  Metropolii oraz regionu.
 Prezentowane  są  informacje  istotne  dla  decyzji
inwestycyjnych,  które  dotyczą  m.in.  prac  GZM  na  rzecz
podnoszenia  jakości  życia,  rozwoju  transportu  zbiorowego,
mobilności czy warunków mieszkaniowych. Nie brakuje również
informacji na temat potencjału naukowego
i  edukacyjnego  w  procesie  kształcenia  wykwalifikowanych
pracowników  oraz  kolejnych  projektów  dotyczących  prac  nad
udostępnieniem nowych terenów inwestycyjnych.


